Aggrediturque senem, victumque ad nobile fatum Compulsi.

*Archilochus* poëta *Parijs*, repudium ac repulsam passus in nuptiis *Neoboles Lycambis* filiæ sibi promissæ, *Iambis* tum primū à se reperitis satyricæ adeo & grauius *Lycamben* ipsum deuouit, & infectatus est, vt eum cum filia ad furcā impulerit. Vide *Horatius*: *Archilocum* proprio, rabies armauit Iābo. Et *Quidius* in *Ibin*, Post modo si perges, in te mihi liber *Iambus* Tincta *Lycambæo* sanguine tela dabit. *Politianus* in *Nutricia*: Licet acrem effusus in iram, Ore *Lycambiadæ* rabioso occiderit ambas *Archilochus*.

*Iudas* (vt omnes cōpertum habent quum) *Christū* *Iudæis* pro-

didisset, & exili pecunia exposuisset venalem, eadem ad se rediens & sceleris perpendens grauitatem, desperata venia ( quæ tamen proditi clementia sperari poterat ad laqueum properauit, & notissimo diuinæ vltionis argumento crepuit medius.

*Cleombrotus* seu Theombrotus ex Ambracia, quæ legisset opus Platonis de animarum immortalitate à Socrate inscriptum, sponte se præcipitauit. Ouid. in Ibin: Vel de præcipiti venias in Tartara saxo, Vt qui Socraticum de nece legit opus. Lactantius: Quid ( inquit ) Ambraciotes ille, qui quum eundem librum perlegisset, præcipitem se dedit, nullam aliam ob causam, nisi quod Platoni credidit: Quod si scisset Plato ac docuisset à quo, & quomodo, & quibus, & quæ ob facta, & quo tempore immortalitas tribuatur, nec Cleombrotum impegisset in mortem, nec Catonem. Cicero lib. 1. quæstio. Tuscul. Callimachi, inquit, Epigramma in Ambraciotam Cleombrotum est, quem ait quum nihil ei accidisset aduersi, & muro se in mare abiecisset lecto Platonis libro.

*Annibal* Amilcaris filius, dux Carthaginensium, post L. Cornelium Scipionem patrem Scipionis maioris superatum, Sempronium ad Trebiam, C. Flaminius ad Trasimenum magnis cladibus affectos, P. Æmilium apud Cannas cum toto exercitu desertum, Claudium Marcellum occisum, à Scipione Iuniore postremo victus, & fugatus, ad Antiochum primum, deinde ad Prusiam Bithyniæ regem confugit. De cuius fide dubitans, quoniã videbat Flaminius legatum à Romanis missum, ac se paulatim à militibus circumseptum, venenum ( quod in annulo gerebat ) haust.

*Asdrubal* dux in tertio bello Punico à Scipione Æmiliano victus, in medias vrbes flammis sese cum filiis iccit. Sed quoniam multi eius nominis fuerunt, vide vt de quo loquaris intelligas.

*Aristarchus* grammaticus Alexandrinus homo doctissimus, quum hydropisi laboraret seipsum cibi abstinentia interfecit, annos natus LXXI. Hic est Aristarchus, qui sub Ptolemæo Philometore floruit, Olympiade c. LV. cuius & filium erudiit. Scripsit commentarios supra mille. Discipulus fuit Aristophanis grammatici. Fuit autem censura adeo critica seueroque iudicio, vt prouerbio locum penè fecerit, eos enim vocamus Aristarchos, qui nihil non examinant, & omnia diligenter expendunt. Duos habuit filios Aristarchum & Aristagoram degeneres, & patri omnino dissimiles. Fuit alter eiusdem nominis Tegeates poëta, Euripidis coætaneus, quem Æsculapius morbo liberauit.